DECRETO N.º 006 /2021

DATA: 20 de janeiro de 2021

SÚMULA: Dispõe sobre a designação do Gestor do

Fundo Municipal de Assistência Social

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais que lhe confere em

especial a Lei Orgânica Municipal;

DECRETA

Art. 1º - Fica nomeada como Gestora do Fundo Municipal de
Assistência  Social do Município de São José das Palmeiras:

Alexandra Nunes Marafiga: Secretária Municipal de Assistência Social

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal, 20 de janeiro de 2021.

NELTON BRUM
Prefeito Municipal